
Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

                                                  w dniu 10.03.2016 r. 

 
W spotkaniu uczestniczyli: 
 
Członkinie i członkowie KRDPP : Zuzanna Janaszek-Maciaszek (NGO), Piotr Pęcherski (NGO), 
Waldemar Duczmal (NGO), Maria Cybulska (UM Konin), Marta Romaniszyn (UM Konin) 
 
Goście: Karina Akseńczuk (Głuchy Świat), Monika Marciniak ( Fundacja Aluminium), Marcin 
Nowak (Fundacja Nowoczesny Konin), Bartosz Jędrzejczak (COP) 
 
Nieobecni:  Elżbieta Streker-Dembińska (Rada Miasta Konina) - uspr., Ewa Jeżak (NGO) - uspr., 
Krystian Majewski (Rada Miasta Konina)  - nieuspr.,  
 
 

1. P. Pęcherski wyznaczył W. Duczmala do protokołowania posiedzenia 
2. Ankieta dotyczaca NGO (Z. Janaszek-Maciaszek) - porozumienie z PWSZ jest już 

doprecyzowane, wkrótce zostanie podpisane, KRDPP zwróci sie do Prezydenta Miasta o 
darmowe przejazdy MZK dla ankieterów uczestniczących w badaniach. Do ankiety 
zostaną dopisane pytania zaproponowane przez Fundację Munilab: z iloma 
organizacjami pozarządowymi dane NGO współpracuje, czy są lokalne czy spoza 
Konina oraz jakie inicjatywy realizowali wspólnie w ostatnim roku, gdzie konińskie NGO 
widzą swój rynek (geograficznie) oraz czy mają w najbliższym roku w planach 
ekonomizację, W.Duczmala: czy organizacje sięgają po granty zewnętrzne, a jeśli nie to 
co dla nich jest największą w tym barierą i P. Pęcherskiego; oczekiwania organizacji 
wobec KRDPP 

3. Oddolna organizacja Tygodnia Organizacji Pozarządowych - M. Marcicniak przedstawiła 
dwa pomysły: piknik integrujący dla NGO i grę miejska dla mieszkańców Konina 
animowaną przez NGO. Poinformowała o spotkaniu otwartym dla wszystkich dn. 
14.03.2016 r. , na której organizacje ustaliłby formy uczestnictwa i termin. B. Jędrzejczak 
stwierdził, że terminem o którym już prowadzono wstępne rozmowy jest przedostatni 
tydzień sierpnia - Jarmark św. Bartłomieja. Jego organizator zagwarantował już miejsce 
dla organizacji. K. Akseńczuk wolałaby, żeby wydarzenie było oddzielone od Jarmarku. 
Wg. niej to NGO powinny ustalić datę między sobą. P. Pęcherski prosił o dokładne 
określenie celu organizacji Tygodnia: czy ma to być integracja NGO czy pokazanie się 
mieszkańcom miasta. M.Nowak zapytał czy Miasto może przeznaczyć jakieś finanse na 
organizację gry miejskiej. B. Jędrzejczak zapewnił, ze pieniądze są już zarezerwowane, 
poprosił o podanie konkretnej kwoty, która wg. organizatorów pokryje wszystkie koszty 
wydarzenia. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. Protokół po poprawkach zostanie 
przyjęty za pośrednictwem poczty elektronicznej 

5. Wolne wnioski : Z. Janaszek-Maciaszek - pozytywnie załatwiona jej prośba o 
zlikwidowanie specjalnej puli dla osób niepełnosprawnych w konkursach w dziedzinach 
sportu, która ograniczała możliwości pozyskania większej dotacji ; W.Duczmal zapytał o 
wyniki projektu “Konsultacje z zasadami” prowadzonym w zeszłym roku w Koninie przez 
PBS Stocznia i COP. B. Jędrzejczak poprosił, żeby to pytanie skierował do lidera 
projektu - PBS Stocznia;  W.Duczmal poinformował zebranych o swojej decyzji o 



rezygnacji z udziału w pracach KRDPP. Swoją rezygnację, przed złożeniem jej do 
prezydenta, wysłaniem do organizacji i mediów udostępnił członkom KRDPP. 


